Yazici Kartuslari

Uriin
g CANON GI-41Y SARI MUREKKEP KARTUSU
g CANON GI-41M KIRMIZI MUREKKEP KARTUSU
CANON GI-41C MAVI MUREKKEP KARTUSU
CANON GI-490Y SARI KARTUS
CANON GI-490BK SIYAH KARTUS
=
L CANON GI-41PGBK SIYAH MUREKKEP KARTUSU
CANON GI-46Y EMB SARI KARTUS
CANON GI-46M EMB KIRMIZI KARTUS
CANON GI-46C EMB MAVI KARTUS
Wil
CANON GI-46BK EMB SIYAH KARTUS
i
=N CANON PG-545BK SIYAH KARTUS
=
—
== CANON PG-545BK+CL-546 2LI KARTUS
0 o)

— | =B

Marka

Canon

Canon

Canon

Canon

Canon

Canon

Canon

Canon

Canon

Canon

Canon

Canon

Stok

10+

Fiyat

306,90 TL

306,90 TL

306,90 TL

306,90 TL

341,00 TL

436,70 TL

922,90 TL

922,90 TL

922,90 TL

1.329,90

TL

543,40 TL

1.029,60
TL



